
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ - ШКОЛА С. ИВАНТЕЕВКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

      

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 152 

от 04.08.2023 г. 

 

О назначении ответственного за осуществление аккредитационного 

мониторинга 

 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору 

в сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга по образовательным программам начального общего, основного общего, 

среднего общего образования и среднего профессионального образования в соответствии 

с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013 года № 662 

«Об осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения Российской 

Федерации, Министерства науки 

и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года 

№ 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования 

и науки, Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и 

высшего образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 

образования», на основании письма Министерства образования Саратовской области № 

01-46/4817 от 27.07.23 «Об осуществлении аккредитационного мониторинга». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственной за осуществление аккредитационного 

мониторинга Сахнову Аллу Анатольевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе. 

2. Сахновой А.А.: 

- вносить данные в информационную систему 

- систематически наблюдать за выполнением аккредитационных показателей. 

3. Ответственной за предоставление информации для аккредитационнного 

мониторинга от филиала МОУ «Гимназия с.Ивантеевка» в с.Раевка назначить 

руководителя филиала Ефимову Анну Владимировну . 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор гимназии:                                                                                     Н.В. Джавадова 

 

С приказом ознакомлены  и согласны: 

Сахнова А.А. 

Ефимова А.В. 

 

413950 Саратовская область, 

c. Ивантеевка, ул. Строителей, 16 

Тел.: 8 (84579) 5-10-02 

E-mail: iv.gimnazia@mail.ru 

mailto:iv.gimnazia@mail.ru

